I Ingrediētes monasteria monialū or-
dinis p̄dicatoroꝝ ex casu necessariōs q̄
declarant in cōſtitutiōib⁹ earū ut ad
vandū sacramēta infirmis ad meden-
dum eis ad reparandū edificia ⁊ biꝝ:
nō habita licentia a papa vel a magro
ordinis ſunt excoſati ⁊ absolutio re-
ſeruat pape vel magistro ordinis vel
illi cui ab alioꝝ p̄dictoꝝ fuerit omissa.
vt p̄z in bullā ordinis.

I Ingredienteſ monasteria monialium

sānde Clare ſine licentia pape exī ca-
ſus ocellos in cōſtōibus ſuīs. Exci-
tur cā multū q̄uis infirmata ⁊ flo-
botomator cū necelle fuerit qui non
absq; duob⁹ ſoſhs de familiā mo-
nasterī introducat nec ab ſuīcez intra
monasterī ſeparent: necnō ⁊ alii q̄s
occasiōe incendī v̄l ruine vel alterius
periculi v̄l diſpendiſ ſeu p̄ tuendis a
violentia quoꝝlibet monasterio vel
pſonis aut p̄ q̄libet opere exercēdo:
qđ ſāmode ex monasterī fieri nō p̄t
necessitas exigerit introire. q̄ oēs ſuo
ministerio expedito vel imminēti ne-
cessitati ſatiſfacto per ipſos ſine mo-
ra ereant: nulli tñ pſone extraneę in-
tra clauſurā monasterij liceat ſomedē
vel dormire. Item daf licetia genera
li cardinali, p̄tectori ordinis viſitato-
ri: ⁊ epo grā ſecretariis ecclie vel al-
taris. Et hec excoꝝ facta eſt p̄ Grego
riū nonū: non tñ rēſeruauit ſibi abſolu-
tiōem: ⁊ ideo videſ ep̄alis per regulā
. c. nuper. de ſen. ex. Sed eſt hodie ſia
papal p̄ Eugeniu quartū: ⁊ publicata
eī caplo ḡnali Janue celebrato. i. 4. 40

Q uiēcūq̄ iniecerit man⁹ violētas
in religiōis religiōis approbate v̄l co-
uerſum v̄l noniū. ex de ſen. ex. c. nō
dubiū. ⁊ c. religiosus. li. 6. Iē mādāſ
vel ratum habēs ſuo nomie factū. vi.
de. j. exco. z. §. 42.

I mpedīteſ in officio ſuo viſitatoreſ
monialū vel canonicaꝝ: ſi moniti non
deſtitereint. de ſta. mo. c. attendēteſ. i
cle. vide. j. exco. z. §. 43.

D octoroſ ſeu magiſtri q ſcienter illoſ
religiōoſ q dimiſerūt habitū docēt
legeſ vel physiſcam. ex ne cle. vel mo:
c. vt periculosa. vide. j. exco. z. §. 44

l

Côtra impugnatores sacramentorum
z pmo baptismi. § 6.

G Recus baptizans baptizatum
g a latino: et lauâs altare tam
maculatum in quo latinus cele-
brauit; de baptis. c. vlti. fm Astei. in
sum. li. 7. ti. z.

Matrimonij. **Z**

D Ontrahentes matrimonia sci-
enter in gradibus consanguini-
nitatis vel affinitatis phibi-
tis in elem. cos. & consangl. et affi. vide
j. exco. z. §. 45.

Penitentie. **Z**

E Xtorquêtes p vim vel metu
absolutiōem ab excōiciatiōe
vel reuocatiōem eius aut su-
spensiōis v'l interdicti nō valet abso-
lutio et nouā incurrit excōiciatiōe. ex
te his q' vi metu ve cā fiūt. c. absolu-
nis. li. 6. vide. j. exco. z. §. 46.